

Årsredovisning för  
**Ernerskog i Östergötland AB**

556866-2133

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anneli Olsson Ernerskog  
Styrelsesuppleant

2024-02-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ernerskog i Östergötland AB, 556866-2133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2011 och bedriver verksamhet inom maskinreparationer, främst inom livsmedelsindustrin, handel med ved samt bokföringstjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	376 133	634 437	689 018	691 696
Resultat efter finansiella poster	47 754	45 332	35 928	19 623
Soliditet %	65,4	78,1	81	71,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med 41% jämfört med föregående år, beroende på nedtrappning i arbetstid hos företagsledaren pga pensionering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	287 655	35 861
Balanseras i ny räkning		35 861	-35 861
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			38 037
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>203 516</b>	<b>38 037</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 516
Årets resultat	38 037
<b>Summa</b>	<b>241 553</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	241 553
<b>Summa</b>	<b>241 553</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		376 133	634 437
Övriga rörelseintäkter		7 172	7 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>383 305</b>	<b>642 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 459	-25 282
Övriga externa kostnader		-109 043	-108 942
Personalkostnader	2	-193 650	-449 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 980	-12 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-336 132</b>	<b>-596 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 173</b>	<b>45 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	569
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>581</b>	<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 754</b>	<b>45 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 754</b>	<b>45 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 717	-9 471
<b>Årets resultat</b>		<b>38 037</b>	<b>35 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		43 128	57 108
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 128</b>	<b>57 108</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 128</b>	<b>57 108</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 742	84 584
Övriga fordringar		48 064	31 705
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 806</b>	<b>116 289</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		311 887	305 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 887</b>	<b>305 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>402 693</b>	<b>421 333</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>445 821</b>	<b>478 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 516	287 655
Årets resultat		38 037	35 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>241 553</b>	<b>323 516</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 553</b>	<b>373 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 608	0
Skatteskulder		1 221	2 763
Övriga skulder		150 439	102 162
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>154 268</b>	<b>104 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>445 821</b>	<b>478 441</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,5	1

## Underskrifter

Virserum

Anneli Olsson Ernerskog 2024-02-16  
Anneli Olsson Ernerskog Datum  
Styrelsesuppleant

Lennart Ernerskog 2024-02-16  
Lennart Ernerskog Datum  
Styrelseledamot